5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 100 UDZIAŁÓW PO 500ZŁ KAŻDY - RAZEM NA KWOTĘ 50.000ZŁ.

3 7 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH, CO STANOWI 100.000
(STO TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 8 300(TRZYSTA) UDZIAŁÓW PO 500(PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 150.000(STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 - 600 (SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000 (TRZYSTA TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LISZCZ 

2.Imiona 1 - PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 62092803615, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 100 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ. KAŻDY - RAZEM NA KWOTĘ 50.000ZŁ

3 7 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH, CO STANOWI 150.000 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 14 500(PIĘĆSET) UDZIAŁÓW PO 500(PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 250.000(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 - 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000 ZŁOTYCH (TRZYSTA TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 PANKOWSKI 

2.Imiona 1 8 MARIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia